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( Competitive State Anxiety Inventory-2: CSAI-2)

o o Y 1 9 1 dyd o YR = U [ Y] Y
CRTRTEATR Fonwag deaniidlunuuiaanuddnvesindmneumsuy sy Tagld
Y
sdennuuaazdodadulananuidnmuil ifaduniuae (1) Maths (2) Ratw

a o d' ] ca' [ YR d' Y a 1
na1a (3) wazinaun (4) Taesiuaioanuie X aslugesiassiuanudaniuioswo i

A A 20 0 A Y A o | o Ao o =2 9 R
ll’]ﬂﬂq@ LW@UQ%’N‘WTN?J?]jwuzﬁﬂaﬁn\il‘lilﬂﬂjﬂfﬂﬂ15l!61]\151]u1’|ﬂ1a\1§]$1nﬂ\1 "’U@ﬂjqill‘ﬂﬁqullllll

o P A A
MApUNYNNIOHA

U AU .o WAoo nihmsnaaeu
A =
1 TR AN o1g.).. iy ) il
1 oy o "Ta a o A =} a dy A~
guihmeinlaidu. nlansy Suaummyaiio we.......................

qg.;l ~ o d 1w

MINAABUATIN ..., ()4 dlanineumsuyaiy

@ 1 T
) 3 dlavineumsuuavry

(

()2 dlaninpumsuaad
()1 davineumsuuaiu
(

)1 %2 TaaABUMTHUITY

ey Tha@)  hueae@) nn @)

1 dmdhdFanzaafeafumssei () () () ()
2. i annszaunsze ) () () ()
3. dmidianialatlasalisa () () () ()
4. dwdrddn linileaues () () () ()
5. Fmidgannmannigu () () () ()
6. M3 ANADIE9(319M8) ) () fiv/) b
7. dmdmeariesh g A iasvasieiy - () () () ()
8. dmid3ansameazaunion () () () ()
9. Tmudddnianudeiuluaues ) () () ()
10. T wz99zId () () () ()
1. Smuddaniluthuluios () () () ()



12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.

76

Y 9

Y =2 "o
"IJWWLﬁﬂﬁﬁﬂhlll‘H’JuLﬂiﬂ

u

3
A3

s mgainnzaruguauelild

2
e

9 1 1

"IJWWLﬁHﬁﬁﬂ’JﬁNﬂWW‘E]uﬂﬂW

u

9y Y o

' 0 3 a
‘;U'W‘lL‘D’]lluli]')’]Eﬂgﬂﬁ$ﬁﬂﬂ3'luﬁ']!§‘ﬂcluﬂ'ﬁlﬂ%iyﬁﬁ}']

ANUMIMY

9 9 ' 1 FY (=}

Pz Nzau 1 1ua

o Y Yoo v ¥ & &
wlavesthwimaudusyu

Y Y o ' 1 Y
Piulenozau 1da

o Y a o A Y= Aoy
P IannaEeamsez llldaathuinendge 13

Frdanlanen

L1} L1

a

Y Y g '
N3 anan lanouaay

U

v Y ' o qQ YYA a o A o ' Y v
bln‘wmmzammwﬂwgaummqmmﬂumimumawmm

N y v o~ A
Nﬂﬂ]@\?”ll']wm']lﬂﬂﬂgﬂu

trmdulamsz dueasiunmlulanaueslszauna

0 <

ﬁ?lﬁ%ﬁ?hlﬁ]ﬂﬂ?ﬂ

Y 9 ' (= a
‘U]WL%WW%?Q’N%%VllmﬁilTﬁ

9y Y Y8 1 =2 o = =
VINRIFANINTNNYIADALASAIUNTYA

S

9 Y o ' ' 9 o Yy
vl Nagiutuanunasu 1l 1ade@

lairas(1)

C )
()
C )
« )
« )
C )
« )
C )
C )
C )
C )
C )
C )
¢ )
()
« )

11192)
C )
« )
C )
« )
()
« )
C )
C )
C )
C )
« )
« )
C )
C )
)
C )

1hunaed) wn@)

)

(
(
(
(



77

nuunagauianNuInnnaMtuanyztias

( Sport Competion Trait Anxiety Test: SCAT )
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